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A KÖZMÛVELÔDÉSI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A kollégium pályázatot hirdet a 2003. évi szakmai tevékenységek támogatása és fejlesztése
céljából az alábbi témakörökben:

1. Közmûvelôdési szakmai folyóiratok támogatására
Pályázat nyújtható be a közmûvelôdés országos, regionális, megyei szakmai, módszertani

folyóirataira és periodikáira. (Csak hazai bejegyzésû periodikák vehetnek részt.)
A pályázathoz csatolni kell a jelen helyzetnek megfelelõ adatokat tartalmazó lapbejegyzés

másolatát.
A pályázatokat a lap alapítója/tulajdonosa vagy kiadója nyújthatja be a fôszerkesztô/felelôs

szerkesztô ellenjegyzésével.
Egy szervezet csak egy pályázatot nyújthat be.
Támogatás kérhetô: tiszteletdíjakra, illetve azok járulékaira, valamint papír- és nyomdakölt-

ségekre.
A pályázók a szerkesztôségeknél felmerülô munkabérekre és járulékaira támogatást nem

igényelhetnek.
A pályázathoz nyilatkozatot kell mellékelni, mely tartalmazza a 2003. január–2003. december

között megjelenô lapszámok megjelentetésének ütemezésére, a megjelentetni kívánt példányszámra
és a terjesztés módjára vonatkozói kiadói elgondolást.

Összevont lapszám egy megjelentetésnek számít.

A kollégium nem támogatja:
– az országos és helyi értékeket bemutató honismereti, helytörténeti, valamint
– a tudományos és ismeretterjesztés folyóiratait és periodikáit,
– az egyedi kiadványokat, monográfiákat,
– a helyi újságokat és az intézményi hírleveleket,
– a nem közmûvelôdési szakterületekhez tartozó (ipari, kereskedelmi, közgazdasági,

mezôgazdasági, egészségügyi, oktatási, közgyûjteményi stb.) szaklapokat és periodikákat.

Altéma kódszáma: 2001

2. Országos és regionális közmûvelôdési rendezvényekre
A pályázat célja: azoknak a 2003. január 1–2003. június 15. között megrendezésre kerülô

országos és regionális rendezvényeknek, amatôr mûvészeti fesztiváloknak, találkozóknak a támo-
gatása, amelyek erôsítik az ország, a régió kulturális/közmûvelôdési tevékenységét, bemutatják
értékeit.

A kollégium kiemelten támogatja:
– a felmenô rendszerû,
– a legalább negyedik alkalommal megrendezésre kerülô,
– a gyermek és ifjúsági korosztály részvételével megvalósuló, különbözô közmûvelôdési

intézmények együttmûködésére alapozott programokat.
Pályázhatnak:
– közmûvelôdési intézmények
– bejegyzett közmûvelôdési nonprofit szervezetek.
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A pályázathoz csatolni kell:
– a rendezvény elôzményeit bemutató ismertetôt és annak szakmai értékeit reprezentáló

anyagokat, híradásokat,
– a rendezvény részletes programtervezetét és költségvetését, eseményenkénti bontásban is,

külön feltüntetve az amatôr mûvészeti csoportok részvételére igényelt támogatás összegét,
– a 30%-os önrészre vonatkozó kötelezettségvállalást,
– a társrendezôk és a programban résztvevôk együttmûködésére vonatkozó szándéknyi-

latkozatot,
– a rendezvény tervezett idôtartamát és a résztvevôk várható létszámát.
Elônyben részesülnek a pályázati cél megvalósításához többféle támogatásra és forrásra

számító rendezvények. Az erre vonatkozó szándéknyilatkozatokat a pályázathoz mellékelni kell.

Támogatás kérhetô:
– az amatôr mûvészeti csoportok, amatôr szereplôk fellépésével kapcsolatos útiköltségre,

szállásköltségre és csoportos étkeztetésre,
– a közremûködôk tiszteletdíjára és járulékára (kivéve szervezési költség), a rendezvény kap-

csán felmerülô bérleti díjra és pr-költségekre.
Egy pályázó egy pályázatot adhat be, de a pályázat több esemény támogatására is

vonatkozhat.
Altéma kódszáma: 2007

A pályázatok

2002. szeptember 19-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott
támogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan
kitöltve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályáza-
tok érvénytelenek!

Magánszemélynek személyi jövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt
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tájékoztatóban közölt követelmények szerint. Azok a pályázók/lebonyolítók, akiknek a Nemzeti
Kulturális Alapprogramnál 2002. évben már volt támogatott pályázatuk és azt követôen jogi és/vagy
személyi változás nem történt, e mellékletek ismételt becsatolása alól mentesülnek.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mel-
lékelniük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített máso-
latát, az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az
Országos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár Kötelespéldány
osztályától (1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz
csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának Ügyfélszolgálati Irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel ellá-
tott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA hon-
lapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházásra, felújításra, állandó fenntartási és
üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át nem
ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a lebo-
nyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, for-
gatókönyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az Igazgatóságon átve-
hetôk a döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön
értesítés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô.

Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig 9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Közmûvelôdési Szakmai Kollégium
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A KÖNYVTÁRI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A kollégium pályázatot hirdet 2002. II. félévére az alábbi témakörökben:

1. Könyvtári dokumentumok állományvédelme
A pályázat megvalósításának idôtartama: 2002. október 1–2003. október 31.
Pályázhatnak
Magyarországi nyilvános könyvtárak, egyházi könyvtárak, közoktatási és felsôoktatási

intézmények könyvtárai.

Támogatás kérhetô

1.1. Egyedi muzeális könyvtári dokumentumok, illetve muzeális gyûjtemény restaurálására.
A pályázathoz csatolni kell:
– a restaurálandó dokumentum állapotleírását, könyvtörténeti, mûvészeti, kutatási jelen-

tôségét,
– a restaurálási munka rövid ismertetését,
– az egyes mûvekre vagy az összevontan kezelhetô mûvek csoportjának restaurálására

vonatkozó árajánlatot (tartalmazza a várható munkaidô-ráfordítást és a dokumentumok
elkészülésének idôbeli ütemezését),

– a kiválasztott restauráló szervezet által közgyûjtemény számára korábban végzett referen-
ciául szolgáló három munka felsorolását, valamint az intézmények nevét, címét és a restaurálásról
információt adó személy nevét,

– 30%-os önrészre vonatkozó kötelezettségvállalási nyilatkozatot.
Tervezett keret: 10 millió Ft.

1.2. Muzeális gyûjtemények védelmét szolgáló állományvédelmi szolgáltatásra (fertôtlenítés,
bôrkötések tisztítása, karbantartása, javítása).

A pályázathoz csatolni kell:
– a szolgáltatásra vállalkozó cég vagy szervezet tételes munka- és árajánlatát,
– 30%-os önrészre vonatkozó kötelezettségvállalási nyilatkozatot.
Elônyben részesülnek:
– a nagy muzeális gyûjteménnyel rendelkezô könyvtárak,
– azon gyûjtemények kezelôi, amelyek megkezdett restaurálási koncepció alapján végzik

tevékenységüket. A pályázat megvalósításának idôtartamára vonatkozó restaurálási koncepciót a
pályázathoz csatolni kell.

Tervezett keret: 10 millió Ft.

1.3. Fiókhálózatot, illetve ellátórendszert mûködtetô városi könyvtárak pályázhatnak
könyvtári dokumentumok szolgáltatás-megrendeléssel történô újraköttetésére.

A pályázathoz csatolni kell:
– a tervezett gyûjtemény-karbantartási munka leírását,
– a szolgáltatásra felkért mûhely árajánlatát,
–30%-os önrészre vonatkozó kötelezettségvállalási nyilatkozatot.
Tervezett keret: 7 millió Ft.

Altéma kódszáma: (1.1–1.3.) 2111
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2. Felsôoktatási könyvtárak, egyházi könyvtárak, országos szakkönyvtárak, megyei
könyvtárak és a Fôvárosi Szabó Ervin Könyvtár pályázhat határon túli fiatal diplomások, ill.
könyvtári gyakornokok fogadására, tapasztalatszerzés céljából (legkevesebb 1–4 hét idôtar-
tamra).

Támogatás kérhetô utazási és szállásköltségre, valamint szervezett étkeztetésre. A szervezett
étkeztetésre kérhetô összeg maximum napi 1000 Ft/fô lehet.

A pályázathoz csatolni kell:
– a szakmai programot,
– a fogadandó személy nevét, munkahelyét, végzettségét,
– az itt-tartózkodás idôtartamát.
Tervezett keret: 3 millió Ft.

Altéma kódszáma: 2103

A pályázatok

2002. október 3-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott
támogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan
kitöltve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályáza-
tok érvénytelenek!

Magánszemélynek személyi jövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt
tájékoztatóban közölt követelmények szerint. Azok a pályázók/lebonyolítók, akiknek a Nemzeti
Kulturális Alapprogramnál 2002. évben már volt támogatott pályázatuk és azt követôen jogi és/vagy
személyi változás nem történt, e mellékletek ismételt becsatolása alól mentesülnek.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mel-
lékelniük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített máso-
latát, az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.
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A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az
Országos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár Kötelespéldány
osztályától (1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz
csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának Ügyfélszolgálati Irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel ellá-
tott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA hon-
lapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházásra, felújításra, állandó fenntartási és
üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át nem
ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a lebo-
nyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, for-
gatókönyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az Igazgatóságon átve-
hetôk a döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön
értesítés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô.

Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig 9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Könyvtári Szakmai Kollégium
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A KÖNYVTÁRI SZAKMAI KOLLÉGIUM
MEGHÍVÁSOS PÁLYÁZATA
A MAGYAR NAGYLEXIKON 1–19 KÖTETÉNEK
IGÉNYLÉSÉRE

A kollégium kis önkormányzati könyvtárak referensz-állományának frissítése érdekében
meghívásos pályázatot ír ki 2000 lakosnál kisebb települések közkönyvtárai számára a Magyar
Nagylexikon 1–19 kötete egy-egy példányának térítésmentes biztosítására. A meghívottak névsora
az NKA Hírlevélben, valamint az NKA honlapján (www.nka.hu) a felhívás szövege után olvasható.

A pályázathoz készült egyszerûsített adatlapot a meghívottak számára az NKA igazgatósága
postán megküldi.

A sorozat 1–15. kötetét a kiadó a szerzôdéskötést követôen legkésôbb 2003. február 28-ig, a
16. és 17. kötetet 2003 decemberében, a 18. és 19. kötetet 2004 decemberében térítésmentesen jut-
tatja el a kedvezményezettekhez.

Az egyszerûsített pályázati lapon igényelhetô természetbeni juttatás összege 117 605 Ft.
A pályázatot 1 példányban kell benyújtani.

Altéma kódszáma: 2110

A pályázatok

2002. október 3-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Könyvtári Szakmai Kollégium

A Magyar Nagylexikon igénylésére meghívott könyvtárak:

ÁMK és Könyvtár Bikla-Egyházaskozár (Egyházaskozár)
Községi és Iskolai Könyvtár (Kölked)
Pellérdi ÁMK Községi Könyvtára (Pellérd)
ÁMK Közmûvelôdési Könyvtára (Görcsöny)
ÁMK Könyvtár (Mecseknádasd)
ÁMK és Könyvtár (Lánycsók)
Községi Könyvtár (Bátmonostor)
Községi Könyvtár (Csátalja)
Általános Iskola, Napközi Otthonos Óvoda és Közkönyvtár (Felsôlajos)
Ladánybenei Általános Iskola és Óvoda Könyvtára (Ladánybene)
Tóth Menyhért Általános Iskola, Óvoda és Könyvtár (Miske)
Nagyközségi Könyvtár (Csabacsûd)
Közmûvelôdési Könyvtár (Kaszaper)
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Községi Könyvtár (Kardoskút)
Felszabadulási Emlékkönyvtár (Sarkadkeresztúr)
Községi Önkormányzat Közmûvelôdési Könyvtára (Ecsegfalva)
Medgyesbodzás Község Önkormányzat ÁMK Könyvtára (Medgyesbodzás)
Petôfi Emlékkönyvtár (Aggtelek)
Bükkábrányi Községi Könyvtár (Bükkábrány)
Erdôbényei Községi Könyvtár (Erdôbénye)
Halmaji Községi Könyvtár (Halmaj)
Kisgyôri Községi Könyvtár (Kisgyôr)
Krasznokvajdai Községi Könyvtár (Krasznokvajda)
Általános Humán Központ Könyvtár (Csanádalberti)
Általános Iskola, Óvoda és Községi Könyvtár (Dóc)
Községi Könyvtár (Felgyô)
ÁMK Iskolai és Községi Könyvtára (Mártély)
Pusztamérgesi Községi Közmûvelôdési Könyvtár (Pusztamérges)
Községi Könyvtár (Alsószentiván)
Mátyás Király Általános Iskola és Községi Könyvtár (Csór)
ÁMK Faluháza és Könyvtára (Iváncsa)
Eötvös Károly Községi Könyvtár (Mezôszentgyörgy)
Községi Könyvtár (Sárszentmihály)
Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Pusztavám)
Enesei Községi Könyvtár (Enese)
Nagycenki Községi Könyvtár (Nagycenk)
Bágyogszováti Községi Könyvtár (Bágyogszovát)
Dunaszigeti Községi Könyvtár (Dunasziget)
Községi Könyvtár (Halászi)
Écsi Községi Könyvtár (Écs)
Klubkönyvtár (Fülöp)
Községi Könyvtár (Mezôpeterd)
Községi Könyvtár (Tetétlen)
Váci Mihály Községi és Iskolai Könyvtár (Újszentmargita)
Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Zsáka)
Általános Iskola, Óvoda és Községi Könyvtár (Szerep)
Közösségi Ház, Községi és Iskolai Könyvtár (Markaz)
ÁMK Könyvtára (Nagyvisnyó)
ÁMK Községi Könyvtár (Tarnalelesz)
Községi és Általános Iskolai Könyvtár (Kápolna)
Mûvelôdési Ház és Községi Könyvtár (Heréd)
Községi Könyvtár (Kôtelek)
Klubkönyvtár (Tiszaderzs)
Községi Klubkönyvtár (Tiszatenyô)
Községi Klubkönyvtár (Mesterszállás)
Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Jásztelek)
Községi Könyvtár (Bana)
Községi Könyvtár (Császár)
Lenhardt György Községi Könyvtár (Dunaalmás)
Községi Könyvtár (Vértestolna)
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Községi Könyvtár (Ácsteszér)
Szákszendi Iskolai és Községi Könyvtár (Szákszend)
Községi Könyvtár (Kozárd)
Községi Könyvtár (Nógrádkövesd)
Mihályfi Ernô Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Palotás)
II. Rákóczi Ferenc Községi Könyvtár (Szendehely)
Mikszáth Kálmán Közmûvelôdési Könyvtár (Szurdokpüspöki)
Közmûvelôdési Könyvtár (Csévharaszt)
Községi Könyvtár és Közmûvelôdési Színtér (Kocsér)
Községi Könyvtár (Márianosztra)
Községi Könyvtár (Pánd)
Petôfi Emlékkönyvtár (Tök)
Szabadidôközpont és Könyvtár (Vámosmikola)
Községi és Iskolai Könyvtár (Csokonyavisonta)
Községi és Iskolai Könyvtár (Bedegkér)
Mûvelôdési Ház és Klubkönyvtár (Balatonberény)
Községi és Iskolai Könyvtár (Igal)
Községi és Iskolai Könyvtár (Zákány)
Bem József Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Biri)
ÁMK Könyvtára (Fábiánháza)
Közmûvelôdési és Iskolai Könyvtár (Geszteréd)
Községi Könyvtár (Jánkmajtis)
Községi Könyvtár (Vasmegyer)
Községi Könyvtár (Gerjen)
Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Gyulaj)
Közmûvelôdési és Iskolai Könyvtár (Kölesd)
Községi Könyvtár (Mórágy)
ÁMK Könyvtára (Tevel)
ÁMK Könyvtára (Csákánydoroszló)
Móricz Zsigmond Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Gersekarát)
Hegyfalui Mûvelôdési Ház és Könyvtár (Hegyfalu)
Ikervári Községi és Iskolai Könyvtár (Ikervár)
Kemenessömjéni Községi Könyvtár (Kemenessömjén)
Széchenyi István ÁMK Könyvtára (Nádasd)
Községi Könyvtár (Nagyvázsony)
Községi Könyvtár (Tótvázsony)
Községi Könyvtár (Alsóörs)
Községi Könyvtár (Bakonyszentlászló)
Iskolai és Községi Könyvtár (Kerta)
Községi Könyvtár (Noszlop)
Községi Klubkönyvtár (Somlóvásárhely)
Paksa Imre Községi és Iskolai Könyvtár (Csesztreg)
Községi és Iskolai Könyvtár (Gelse)
Községi Könyvtár (Lovászi)
Faluház és Könyvtár (Pókaszepetk)
Községi és Iskolai Könyvtár (Muraszemenye)
Községi és Iskolai Könyvtár (Söjtör)
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A LEVÉLTÁRI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A kollégium pályázatot hirdet 2002. II. félévére a magyar történet kutatására, s az eredmények
közzétételére az alábbi témákban:

1. Levéltári ismertetôk, honlapok készítésére és fejlesztésére

Pályázhatnak levéltárak, levéltárosok
a levéltári ismertetôk, honlapok, és a tartalmi feltárást elôsegítô egyéb segédletek készítésére,

számítógépre vitelére és közreadására.
Pályázni tiszteletdíjra, annak járulékára, nyomdaköltségre, a témához szükséges software

megvételére vagy -készítésre lehet.

Altéma kódszáma: 2233

2. Forráskiadványok közzétételére

Pályázatot adhatnak be levéltárosok és levéltárak
a levéltárakban ôrzött dokumentumok nyilvánossá tételére, forráskiadványok megjelen-

tetésére.
Pályázni tiszteletdíjra, annak járulékára, nyomdaköltségre, a témához szükséges másolatok

elkészítésére lehet.
Elônyt élveznek a Kossuth- és Rákóczi-évfordulókhoz kapcsolódó kiadványok.

Altéma kódszáma: 2231

3. Eszközvásárlásra határon túli egyházi levéltárak részére

Segítségnyújtás a határon túli egyházi levéltárak állagmegôrzéséhez, állományvédelméhez.
Pályázni technikai eszközökre (iratfertôtlenítésre, irattároló állványokra, savmentes irattároló dobo-
zokra), továbbá szállításra és a kapcsolódó vámköltségekre lehet.

Altéma kódszáma: 2205

3/a. Eszközvásárlásra magyar közlevéltárak részére

Közlevéltárak részére másológépek, digitalizáló eszközök (xerox, szkenner, digitális kamera)
vásárlására. A pályázónak a kért összeg 10%-ával saját forrásként rendelkeznie kell. Az errôl szóló
nyilatkozat a pályázat mellékleteként nyújtandó be. Intézményenként maximum 500 000 Ft igényel-
hetô.

Altéma kódszáma: 2205
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A pályázatok

2002. október 11-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott
támogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan
kitöltve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályáza-
tok érvénytelenek!

Magánszemélynek személyi jövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt
tájékoztatóban közölt követelmények szerint. Azok a pályázók/lebonyolítók, akiknek a Nemzeti
Kulturális Alapprogramnál 2002. évben már volt támogatott pályázatuk és azt követôen jogi és/vagy
személyi változás nem történt, e mellékletek ismételt becsatolása alól mentesülnek.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mel-
lékelniük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített máso-
latát, az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az
Országos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár Kötelespéldány
osztályától (1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz
csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának Ügyfélszolgálati Irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel ellá-
tott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA hon-
lapjáról: www.nka.hu
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Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházásra, felújításra, állandó fenntartási és
üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át nem
ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a lebo-
nyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, for-
gatókönyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az Igazgatóságon átve-
hetôk a döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön
értesítés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô.

Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig 9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Levéltári Szakmai Kollégium
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A NÉPMÛVÉSZETI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A kollégium pályázatot hirdet a 2002. év II. félévére a szakterület programjainak és
eseményeinek támogatására, az alábbi témakörben:

Kiemelkedô nemzetközi, országos és regionális (legalább három megyét érintô) ren-
dezvények, fesztiválok, bemutatók és kiállítások támogatására

A pályázat megvalósításának idôpontja 2002. október 1.–2003. május 31.
A kollégium szakmai költségekre kíván támogatást nyújtani, csoportos étkezésre támogatás

nem kérhetô.

A pályázathoz csatolni kell:
– a tervezett rendezvény részletes leírását és költségvetését,
– a résztvevôk felsorolását,
– a nemzetközi és országos rendezvények esetében a részvételi szándéknyilatkozatot,
– a 30%-os önrészvállalásra vonatkozó szándéknyilatkozatot.

Altéma kódszáma: 1907

A pályázatok

2002. október 14-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott
támogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan
kitöltve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályáza-
tok érvénytelenek!

Magánszemélynek személyi jövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt
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tájékoztatóban közölt követelmények szerint. Azok a pályázók/lebonyolítók, akiknek a Nemzeti
Kulturális Alapprogramnál 2002. évben már volt támogatott pályázatuk és azt követôen jogi és/vagy
személyi változás nem történt, e mellékletek ismételt becsatolása alól mentesülnek.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mel-
lékelniük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített máso-
latát, az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az
Országos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár Kötelespéldány
osztályától (1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz
csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának Ügyfélszolgálati Irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel ellá-
tott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA hon-
lapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházásra, felújításra, állandó fenntartási és
üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át nem
ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó vagy a lebo-
nyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, for-
gatókönyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az Igazgatóságon átve-
hetôk a döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön
értesítés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô.

Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig 9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Népmûvészeti Szakmai Kollégium
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A MINISZTERI KERETBÔL NYÚJTOTT
EGYEDI TÁMOGATÁSOK
2002. MÁRCIUS 31–ÁPRILIS 30-IG

A Dunánál Média- és Reklámügynökség (Budapest)
A budapesti Takács Jenô-emlékkoncert megrendezésére 6 000 000 Ft

A Magyar Nyelv és Kultúra Nemzetközi Társasága (Budapest)
Czigány Lóránt: Vakrepülés címû könyvének megjelentetésére 500 000 Ft

ACE 93. Bt. (Budapest)
A Kortárs Képzômûvészeti Szöveggyûjtemény II. kötetének kiadására 600 000 Ft

Ady Endre Mûvelôdési Ház (Miskolc)
A Diósgyôri Történelmi Forgatag elnevezésû rendezvény megvalósítására 500 000 Ft

Állami Mûemlék-helyreállítási és Restaurálási Központ (Budapest)
Az erdélyi templomokat bemutató könyv megjelentetésére 600 000 Ft

Alternatív Színházi Mûhely Alapítvány (Pécs)
A Janus Egyetemi Színház részvételéhez a Litvániában rendezendô 
Nemzetközi Egyetemi Színjátszó Fesztiválon 400 000 Ft

Árgyélus Kft. (Budapest)
Vertel József munkásságát bemutató emlékalbum megjelentetésére 250 000 Ft

ARS-IN-KOM Mûvészeti és Kommunikációs Kft. (Szolnok)
A X. Szolnoki Zenei Fesztivál megrendezésére 2 000 000 Ft

Az Egészségesebb Életért Alapítvány (Budapest)
A Nemzedékek Fesztiválja címû rendezvény finanszírozására 200 000 Ft

Bajza József Gimnázium és Egészségügyi Szakközépiskola (Hatvan)
Az Aranykönyv III. kötetének kiadására 200 000 Ft

Bartók Béla Mûvelôdési Központ (Szeged)
Rozgonyi Éva részvételére az Európai Kórusegyesületek Szövetsége
brüsszeli alakuló ülésén 120 000 Ft

Belvárosi Római Katolikus Fôplébánia (Budapest)
Egyházzenei programok megvalósításának finanszírozására 2 000 000 Ft

Borgó (György Csaba) (Százhalombatta)
A mûvész eddigi munkásságát bemutató könyv megjelentetésére 500 000 Ft
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Budapest Music Center Kft. (Budapest)
A Bartók vonósnégyes fennállásának 45. évfordulójára tervezett 
ünnepi CD megjelentetéséhez 2 400 000 Ft

Budapesti Vonósok (Budapest)
A VIII. Haydn Fesztivál megrendezésének költségeihez 7 000 000 Ft

Carl Rogers Személyközpontú Általános Iskola és Gimnázium (Budapest)
A meseíró-pályázatra benyújtott mesékbõl
összeállított könyv megjelentetésére 400 000 Ft

Clemens Concerts Koncertrendezô Iroda (Budapest)
Szokolay Balázs zeneakadémiai zongoraestjének megrendezésére 350 000 Ft

Csejdy Lászlóné (Budapest)
Jánossy Ferenc életmû-katalógusának megjelentetésére 500 000 Ft

Csillaghegyi Kulturális Egyesület (Budapest)
A Szárnyak Színháza részvételéhez a Kultúraközi Világtalálkozó 
brandenburgi fesztiválján 250 000 Ft

Csodaceruza Kiadó (Budapest)
A Csodaceruza gyermekirodalmi lap 2002. évi kiadására 500 000 Ft

Csurgó Város Önkormányzata (Csurgó)
Az Országos Csokonai Diákszínjátszó Fesztivál megrendezéséhez 1 000 000 Ft

Curiosa Nova Kiadó (Budapest)
A Mohácsi Emlékhely szobrait, sírjeleit tartalmazó 
képzômûvészeti album kiadására 400 000 Ft

Dr. Váradi Iván Attila (Budapest)
A váci zsinagógáról szóló tanulmány megjelentetésére 100 000 Ft

ELTE TFK Hallgatói Alapítvány (Budapest)
Az Országos Diákszínjátszó Egyesület részvételére 
az Oroszországban rendezendô egyetemi színjátszócsoportok fesztiválján 500 000 Ft

Eötvös Loránd Fizikai Társulat (Budapest)
Az Öveges József Országos Fizikaverseny gyôzteseinek díjazására 300 000 Ft

Eötvös Loránd Tudományegyetem (Budapest)
A Magyar Királyság 1:200 000 méretarányú 
közigazgatási térképének elkészítésére és digitalizálására 3 000 000 Ft

Erdélyi Magyar Mûszaki Tudományos Társaság (Marosvásárhely – Románia)
Pseudosfera – köztéri emlékmû felállítására a Bolyai Emlékév keretében 1 500 000 Ft
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Erdész Galéria (Szentendre)
ef. Zámbó István kiállításának megvalósítása, 
és a kapcsolódó katalógus megjelentetése 800 000 Ft

Festetics György Zeneiskola (Keszthely)
A hévízi Musica Antiqua Együttes részvételére
a VII. Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon 300 000 Ft

Fészek Mûvészklub (Budapest)
Mulasics László életmûvét bemutató könyv megjelentetésére 600 000 Ft

Fiatal Képzômûvészek Stúdiója Egyesület (Budapest)
A Stúdió Galéria Almanach címû kiadványának megjelentetésére 300 000 Ft

Fodrok Bt. (Budapest)
Shakespeare: Rómeó és Júlia címû drámájának bemutatójára. 
Az Ének a határtalanról címû Weöres Sándor-est megrendezésére. 
Racine: Phaedra címû mûve monodráma-változatának bemutatójára 600 000 Ft

Foto-Natura Természetfotósok Egyesülete (Budapest)
A Svédországban rendezendô nemzetközi természetfotós-kongresszuson 
és kiállításon való részvételhez 400 000 Ft

Galéria’13 Soroksár Kht. (Budapest)
A III. Tavaszi Tárlat katalógusának megjelentetésére 300 000 Ft

Giorgio Perlasca Kereskedelmi és Vendéglátóipari 
és Szakmunkásképzô (Budapest)
Giorgio Perlasca budapesti mellszobrának felállítására 300 000 Ft

Gönc Város Önkormányzata (Gönc)
A Károli Gáspár-napok rendezvénysorozathoz 1 500 000 Ft

Gróf Klebelsberg Kuno Alapítvány (Budapest)
A március 13-i és 21-i tudományos ülések megvalósítására 200 000 Ft

Herendi Porcelánmûvészeti Múzeum Alapítvány (Herend)
A Kerámia-Kultúra-Innováció címû kiállítás megrendezésére 3 000 000 Ft

Hertay Mária (Budapest)
A Vigadó Galériában rendezendô kiállításhoz kapcsolódó 
katalógus kiadására 300 000 Ft

Ifjú Vesebetegek, Transzplantáltak és Barátaik Egyesülete (Budapest)
Az Új én újságom címû gyermeklap 2002. évi kiadási költségeihez 450 000 Ft

Jahn Maria (Bécs)
Gyôrffy László: Aki megszökött a halál elôl címû könyvének
német nyelvre történô fordítására 200 000 Ft
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Járdányi Pál Zeneiskola Vonószenekara (Budapest)
A VII. Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon való részvételhez 450 000 Ft

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Honismereti Egyesület
Szôcs Sándor: A régi Alföld
Sôregi János: Debreceni Napló címû mûvek megjelentetésére 500 000 Ft

KAIROSZ Kft. (Budapest)
Haas György: A szabadság tábornoka címû könyvének megjelentetésére 600 000 Ft

KAIROSZ Kft. (Budapest)
Móser Zoltán: Ágak és gyökerek címû kiadványához 600 000 Ft

Kaleidoszkóp M. Bt. (Nyíregyháza)
A Szabó Dénes karnagy életútjáról szóló könyv kiadására 100 000 Ft

Kallós Zoltán Alapítvány (Kolozsvár – Románia)
Tízéves a Kallós Zoltán Alapítvány – Kallós Zoltán tiszta forrása: 
hagyományôrzôk találkozójának megrendezésére 500 000 Ft

Kallós Zoltán Alapítvány (Kolozsvár – Románia)
Országos népzenei verseny megrendezésére 1 000 000 Ft

Kalocsa Város Önkormányzata (Kalocsa)
A XIV. Dunamenti Folklórfesztivál kalocsai programjának megvalósítására 1 000 000 Ft

Kárpátaljai Magyar Kulturális Szövetség (Ungvár)
Zrínyi Ilona és Rákóczi Ferenc – szoborkompozíció elkészítésére 1 300 000 Ft

Kassák Lajos Alapítvány (Budapest) 
Külföldi mûvészek alkotásai magyar írók gyûjteményébôl címû, 
a Kassák Múzeumban rendezendô kiállítás katalógusának megjelentetésére 400 000 Ft

Katkó Tamás (Budapest)
A Nemzeti Színház Az ember tragédiája címû elôadásáról készített 
fotóanyaga vándorkiállítására 500 000 Ft

Kecskeméti Képtár (Kecskemét)
Az I. Kortárs Keresztény Ikonográfiai Biennálé katalógusának 
megjelentetésére 600 000 Ft

Kék Madár Alapítvány a Beteg Gyermekekért (Kalocsa)
A X. Kék Madár Fesztivál megrendezésére 1 300 000 Ft

Kodály Zoltán Általános Iskola (Nyíregyháza)
Kodály Zoltán-kórushangverseny rendezésére 300 000 Ft

Kodály Zoltán Zenepedagógiai Intézet (Kecskemét)
In memoriam Kodály Zoltán – a II. Nemzetközi Zeneszerzôi Verseny 
megrendezésére 1 000 000 Ft
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Kompánia Színházi Társulat (Budakeszi)
A Svédországban rendezendô AROSIA nemzetközi fesztiválon 
való részvételhez 500 000 Ft

Kompánia Színházi Társulat (Budakeszi)
A III. Nemzetközi Finn-Ugor Ifjúsági Színházi Fesztiválon való részvételhez 600 000 Ft

Körmendi Galéria (Budapest)
Gyarmati Tihamér életmû-katalógusának megjelentetésére 2 000 000 Ft

Körmendi Galéria  (Budapest)
Schéner Mihály életmû-katalógusának megjelentetésére 2 000 000 Ft

Körömi Rákóczi Hagyományôrzô Egyesület (Köröm)
A Rákóczi-stációk felavatása – a május 25-ére tervezett ünnepség 
megrendezésére 500 000 Ft

Külföldi Magyar Cserkészszövetség Párizsi Magyar Cserkészcsapat (Párizs)
II. Petôfi Sándor Szavalóverseny
– a Nyugat-Európában élõ magyar ifjúság versmondó találkozójára 200 000 Ft

Maecenas Könyvkiadó Kft. (Budapest)
Kô András: Levelek Rákosihoz címû könyvének megjelentetésére 300 000 Ft

Magán Zeneiskola (Makó)
Az ifjúsági fúvószenekar részvételéhez 
a VII. Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon 400 000 Ft

Magyar Csellisták Társasága Egyesület (Kaposvár)
A fiataloknak szervezett országos csellótalálkozó mesterkurzusára 200 000 Ft

Magyar Drámapedagógiai Társaság (Budapest)
A németországi VII. Gyermekszínházi Világtalálkozón való részvételhez 150 000 Ft

Magyar Fotómûvészeti Alkotócsoportok Országos Szövetsége (Budapest)
A Magyarország egy napja címû fotóanyag bemutatásához Szlovéniában, 
Szlovákiában és Romániában 600 000 Ft

Magyar Fotómûvészeti Alkotócsoportok Országos Szövetsége (Budapest)
Magyar fotómûvészek részvételére a FIAP által rendezendô 
öt nemzetközi kiállításon 500 000 Ft

Magyar Haydn Társaság (Budapest)
A Haydn Eszterházán címû fesztivál megrendezésére 7 000 000 Ft

Magyar Kollégium Kulturális Egyesület (Budapest)
Az Advent a székelyekkel címû produkció megvalósítására 500 000 Ft
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Magyar Mûvészeti Akadémia (Budapest)
Erdélyi Zsuzsanna néprajztudós gyûjtéseinek archiválására 1 500 000 Ft

Magyar Napló Kft. (Budapest)
Ferenczes István: Székely apokalipszis címû irodalmi szociográfiájának 
megjelentetésére 400 000 Ft

Magyar Rádió Rt. (Budapest)
Hangversenyciklus századunk zenéjébôl – 
hangversenysorozat megvalósítására 1 000 000 Ft

Magyar Versmondók Egyesülete (Gyôr)
17 határon túli magyar-magyar program megvalósítására 940 000 Ft

Marosvásárhelyi Nemzeti Színház Tompa Miklós Társulat 
(Marosvásárhely–Románia)
Egy Sütô András-darab bemutatására román társulattal 500 000 Ft

Masszi Lap- és Könyvkiadó Kft. (Budapest)
Móser Zoltán: Mondottam ember... címû fotóalbumának megjelentetésére 300 000 Ft

Mediawave Nemzetközi Vizuális Mûvészeti Alapítvány (Gyôr)
A Mediawave 2002 Fesztivál megrendezésére 2 500 000 Ft

Meeting Budapest Magyar–Holland Rendezvényszervezô Kft. (Budapest)
Pitti Katalin és Ács János olasz dalestjének megvalósításához 400 000 Ft

MERIDIAN–2000 Kiadói, Oktatási és Mûvészeti Bt. (Budapest)
Farkas István–Mednyánszky László forráskiadvány megjelentetésére 1 500 000 Ft

Mezei Mária Mûvészeti Iskola Alapítvány (Budapest)
A KARA Csoport részvételére a finnországi 
Nemzetközi Gyermekszínjátszó Fesztiválon 500 000 Ft

Mezôgazda Kiadó (Budapest)
Dr. Csávossy György: Jó boroknak szép hazája: Erdély címû 
könyvének megjelentetésére 1 000 000 Ft

Mezôtúr Város Önkormányzata (Mezôtúr)
A túri Kicsinyek Kórusa Országos Fesztivál megrendezésére 500 000 Ft

Mikó Diána (Szolnok)
A gödöllôi királyi kastélyban rendezendô kiállítás megrendezésére 
és katalógusának megjelentetésére 250 000 Ft

Móricz Zsigmond Társaság (Szentendre)
Móricz Zsigmond halálának 60. évfordulója alkalmából 
tervezett rendezvényekre és egy emlékkönyv kiadására 2 000 000 Ft
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MTA Zenetudományi Intézete (Budapest)
Csomasz Tóth Kálmán: Régi magyar dallamok tára – 
I. kötetének újrakiadására 1 500 000 Ft

Mundus Magyar Egyetemi Kiadó (Budapest)
A Kós Károly mûhelye címû életmûalbum megjelentetésére 1 000 000 Ft

Nagybányai Képzômûvészeti és Kulturális Alapítvány (Érd)
A felsôbányai Nagybánya Nemzetközi Festôtábor megrendezéséhez 350 000 Ft

Nyugat-Magyarországi Egyetem 
Benedek Elek Pedagógiai Fôiskolai Kar (Sopron)
A fôiskola nôi karának részvételéhez a Riva del Garda-i kórusversenyen 100 000 Ft

Osiris Kiadó (Budapest)
Hoffmann Tamás: Európai parasztok – 
Életmódjuk története címû szakmunkája III. kötetének kiadására 500 000 Ft

Ökumenikus Színház Alapítvány (Budapest)
Robert Bolt: Egy ember az örökkévalóságnak címû drámájának 
bemutatójára az Evangélium Színházban 600 000 Ft

Ôri Alapítvány (Ôriszentpéter)
Hétrétország – a szerek és porták fesztiválja elnevezésû 
térségi rendezvény megvalósítására 1 200 000 Ft

Ötvös László (Debrecen)
Az Oppenheimi Biblia hasonmás kiadására 400 000 Ft

Panboro Színház Tánc- és Mozgásszínházi Kikötô (Budapest)
Részvételhez a FIESTA Nemzetközi Színházi Fesztiválon 1 000 000 Ft

Pedagóguskórusok Országos Társasága (Budapest)
Pedagóguskórusok Országos Találkozójának megrendezésére 250 000 Ft

Péter László (Herceghalom)
A Péter László munkásságát reprezentáló katalógus megjelentetésére 250 000 Ft

Planétás Kiadói és Kereskedelmi Kft. (Budapest)
Vargyas Lajos: A magyarság népzenéje címû könyvének megjelentetésére 2 200 000 Ft

Pomázi Zeneiskola (Pomáz)
A Renaissance Együttes részvételére 
a VII. Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon 300 000 Ft

Pro Oratorio Alapítvány (Budapest)
A Szent István Fesztivál megrendezéséhez 600 000 Ft

Simonffy Emil Zeneiskola Vonószenekara (Debrecen)
A VII. Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon való részvételhez 400 000 Ft
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Somogy Megyei Múzeumok Igazgatósága (Kaposvár)
A Merics-gyûjtemény elnevezésû kiállítás megrendezésére 
a kaposvári Rippl-Rónai Múzeumban és katalógusának megjelentetésére 600 000 Ft

Somogyi György (Szigetszentmiklós)
A pécsi Galériában rendezendô kiállításhoz kapcsolódó
katalógus megjelentetésére 200 000 Ft

Svetits Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Diákotthon (Debrecen)
Az intézet kórusának részvételére az olaszországi 
Goriziában rendezendô kórusversenyen 250 000 Ft

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat Megyei Pedagógiai, 
Közmûvelôdési Intézete és Továbbképzô Központja (Nyíregyháza)
Az amatôr filmesek nyári szakmai táborozásának megvalósítására 50 000 Ft

Szeghalom Társastánc Mozgalmáért Alapítvány (Szeghalom)
A XII. Nemzetközi Táncverseny megrendezésére 150 000 Ft

Táci Iringó Néptánc Egyesület (Tác)
Szent László-napok – részvételhez a tordaszentlászlói rendezvényen, 
valamint az együttes jelenlegi ruhatárának felfrissítésére 500 000 Ft

Táncpedagógusok Országos Szövetsége (Budapest)
A Black&White Táncegyüttes USA-beli vendégszereplésére 1 500 000 Ft

Tátrai Vilmos Emlékalapítvány (Budapest)
Tátrai Vilmos-emlékhangverseny megrendezésére 500 000 Ft

Temesvári Magyar Nôszövetség (Temesvár – Románia)
Emlékalbum megjelentetéséhez Székely László születésének
125. évfordulója alkalmából 600 000 Ft

Természetjáró Fiatalok Szövetsége (Budapest)
Ôseink nyomán – mûveltségi vetélkedô megrendezésére 200 000 Ft

Testvérvárosok Terei Általános Iskola Kórusa (Pécs)
A VII. Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon való részvételhez 500 000 Ft

Tilless Béla (Budapest)
A Vigadó Galériában rendezendô kiállítás katalógusának megjelentetésére 100 000 Ft

Új Mûvészet Kiadó (Budapest)
Swierkiewicz Róbert-monográfia megjelentetésére 500 000 Ft

V.I.P. Arts Management Kft. (Budapest)
Budafest – nyári opera- és balettfesztivál megrendezésére 15 000 000 Ft

Váli Dezsô (Budapest)
Az Ernst Múzeumban rendezendô életmû-kiállítás katalógusának 
megjelentetésére 800 000 Ft
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Vén Ágnes (Budapest)
Vén Emil festômûvész munkásságát bemutató katalógus megjelentetésére 600 000 Ft

Vizuális Valóság (Oroszlány)
Tóth Tihamér tibeti filmes expedíciójának megvalósítására 700 000 Ft

Wagner-Ring Alapítvány (Budapest)
Richard Wagner: A Niebelung gyûrûje címû szöveg- és motívumkönyv
kétnyelvû kiadására 1 400 000 Ft

Weiner Leo Zeneiskola és Zenemûvészeti Szakközépiskola 
Fúvószenekara (Budapest)
A VII. Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon való részvétel költségeihez 450 000 Ft

X.C. IMPRESS S.R.L. Románia (Marosvásárhely – Románia)
Keresztes Gyula: Maros megye középkori templomai címû könyvének 
elkészítésére és kiadására 200 000 Ft

YMISO Hungary Kulturális Közhasznú Egyesület (Budapest)
Hegedûtanári továbbképzô kurzus megrendezésére 250 000 Ft

Zala Megyei Múzeumok Igazgatósága (Zalaegerszeg)
Szabolcs Péter jubileumi kiállítása katalógusának megjelentetésére 300 000 Ft

A miniszteri keretbôl támogatott folyóiratok

Central European Political Science Review 500 000 Ft
Cimbora 1 000 000 Ft
Európai Utas 4 000 000 Ft
Fuvolaszó 500 000 Ft
Garabonciás 2 650 000 Ft
Helikon 500 000 Ft
Hitel 1 000 000 Ft
Kalligram 200 000 Ft
Köz-Politika 1 300 000 Ft
Magyar Szemle 1 500 000 Ft
Politikatudományi Szemle 500 000 Ft
Pro Minoritate 2 500 000 Ft
Századvég 1 300 000 Ft
Székelyföld 700 000 Ft
Távlatok 500 000 Ft
Tiszatáj 1 000 000 Ft
Valóság 2 000 000 Ft
Vigilia 1 000 000 Ft
Zászlónk és Bocs 1 500 000 Ft

Perlik Pál s. k.
igazgató
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A MINISZTERI KERET TÁMOGATÁSAI
A NAGYRENDEZVÉNYEK SZÁMÁRA
2002. ÁPRILIS 30-IG

Budapesti Fesztiválközpont Kht. (Budapest)
A 2002. évi Budapesti Tavaszi Fesztivál megrendezésére 120 000 000 Ft

Budapesti Fesztiválzenekar Alapítvány (Budapest)
Osztrák–holland–német turné költségeihez 12 000 000 Ft
Luzerni Nyári Ünnepi Játékok – vendégszereplés megvalósítására 10 000 000 Ft
Osztrák–cseh–francia–szlovák turné finanszírozására 8 000 000 Ft
Luxemburgi–belga–francia–szlovák turné finanszírozására 10 000 000 Ft

Focus Film Kft. (Budapest)
A Perlasca címû film befejezô munkálataihoz 25 000 000 Ft

Hagyományok Háza (Budapest)
A Visegrádi Együttmûködés Országai – folklórtalálkozó megvalósítására 17 000 000 Ft

Hungarofest Kht. (Budapest)
A Béjart Balett budapesti vendégszereplésének költségeihez 18 000 000 Ft
Millenniumi könyvkiállítás megrendezésére és 
a hozzá kapcsolódó kiadvány megjelentetésére 10 000 000 Ft
A Szigeti József Nemzetközi Hegedûverseny megrendezéséhez 18 000 000 Ft

Miskolci Operafesztivál Kulturális és Szolgáltató Kht. (Miskolc)
Bartók és Puccini 2002 – a Miskolci Nemzeti Operafesztivál 
megrendezéséhez 60 000 000 Ft
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A MINISZTERI KERET TÁMOGATÁSÁBAN
2002. ÁPRILIS 30-IG RÉSZESÜLÔ
JELENTÔS KULTURÁLIS MÛHELY

Budapesti Filharmóniai Társaság (Budapest)
15 hangverseny megvalósítására az Operaházban 2002. év folyamán 40 000 000 Ft

Perlik Pál s. k.
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AZ NKA 2002. II. FÉLÉVI
PÁLYÁZTATÁSI NAPTÁRA

Kollégium Beadási határidô

Múzeum szeptember 2.

Táncmûvészet szeptember 6.

Szépirodalom szeptember 16.

Közmûvelôdés szeptember 19.

Zene szeptember 23.

Mozgókép szeptember 30.

Fotó október 1.

Könyvtár/Lexikon október 3.

Levéltár október 11.

Népmûvészet október 14.

Iparmûvészet (folyóirat) október 15.

Építômûvészet (folyóirat) október 15.

Összmûvészet (tervezett dátum) október 31.

Zenei (folyóirat) november 25.
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Pályázóink figyelmébe!

A Nemzeti Kulturális Alapprogram Igazgatósága tájékoztatja azokat a pályázókat, akiknek
vagy amelyeknek a szakmai kuratóriumok támogatást ítéltek meg, hogy az eredményeket folyama-
tosan közöljük mind internetes

honlapunkon (www.nka.hu)

a PÁLYÁZATOK menüpont EREDMÉNYKÖZLÉSEK rovatában, mind pedig az Oktatási, valamint
a Kulturális Közlöny mellékleteként megjelenõ

NKA Hírlevélben.

(Utóbbit a nyomdai átfutás miatt az internetes közlésnél késõbb tudjuk az érdeklõdõk rendel-
kezésére bocsátani.)

A támogatott pályázatok eredményének nyilvános közlése és az értesítõ levelek megkül-
dése az NKA részérõl a hatályos döntéseket tartalmazzák. A támogatási összegek folyósítása a
szerzõdések megkötése alapján történik.

A folyamatos szerzõdéskötések ellenére több jogos reklamáció érkezett, lassúnak minõsítve
munkánkat. Kérjük támogatott pályázóink türelmét, mert látszólagos lassúságunknak két oka van:

1. a pályázatoknak az elõzõ éveket felülmúló mennyisége, illetve

2. intézményünk új számítógépes feldolgozó rendszerének bevezetése.

Megértésüket köszönjük!

Perlik Pál s. k.
igazgató


	A Közmûvelôdési Szakmai Kollégium pályázati felhívása
	A Könyvtári Szakmai Kollégium pályázati felhívása
	A Könyvtári Szakmai Kollégium meghívásos pályázata a Magyar Nagylexikon 1–19 kötetének igénylésére
	A Levéltári Szakmai Kollégium pályázati felhívása
	A Népmûvészeti Szakmai Kollégium pályázati felhívása
	A miniszteri keretbôl nyújtott egyedi támogatások 2002. március 31–április 30-ig
	A miniszteri keret támogatásai a nagyrendezvények számára 2002. április 30-ig
	Az NKA 2002. II. félévi pályáztatási naptára
	Pályázóink figyelmébe!

